
 
 

 
 

 

 Ve Zlíně dne 14. listopadu 2024  

  

 

Věc: Zadávací řízení - „Revitalizace zeleně v Holešově – 2. etapa“ – vysvětlení zadávací 

dokumentace  
 
V rámci nadlimitní veřejné zakázky na služby, která je zadávána formou užšího řízení dle § 

58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon”) a která je spolufinancována za spoluúčasti Evropské unie v rámci Operačního 
programu Životního prostředí (SFŽP ČR), číslo projektu CZ.05.01.03/01/23_032/0002640, 

pod názvem „Revitalizace zeleně v Holešově – 2. etapa“, zadavatel obdržel dotaz, na který 

odpovídá takto: 
 

Dotaz: 

Ve výběrovém řízení na akci :,,Revitalizace zeleně v Holešově-2.etapa" chybí položkový 
rozpočet-výkaz výměr na sadové úpravy. 

 

Odpověď: 
Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení poskytuje následující dokumentaci: 

• Doplnění PD_Zpevněné plochy k lokalitě 5 
• Doplnění PD_Zpevněné plochy a mobiliář k lokalitě 9 a 18 
• Doplnění VV_Zpevněné plochy a mobiliář k lokalitě 9 a 18 
• Souhrnný VV Revitalizace zeleně v Holešově 2. etapa R1 

 
Zadavatel současně upravuje znění bodu 2.4. zadávací dokumentace takto: 

 

2.2 Předpokládaná cena 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez následné péče činí 10 502 770,81 Kč bez DPH.  

 

 
 
 
 

 
……………………………………………….. 

Mgr. Martin Budiš 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  


